

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Էջմիածին քաղաքի 2020 թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսվող էջմիածնի համայնքապետարանի
 3. Հովհաննիսյանի անվան կ/գ .ՀՈԱԿ-ի

7-րդ փոփոխություն

Հոդված	Գնման առարկա		Գնման ձև /ընթացա- կարգ/	Չմասն ն միավոր ը	Միավոր իրացի ը	Բանաձև ը	Ընդամեն ը ծախսեր /դրամ/	
	Միջանցիկ կոդ	Անվանումը						
	1	2		3	4	5	6	
Բաժին-08, խումբ-02-, դաս-01, ծրագիր-51 գրադարան ՀՈԱԿ								
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
							600000	
4261	30190000	Գրասենյակային ապրանքներ	ՄԱ	դրամ			394550	
	30197622	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	1480	60	88800	
	30197111	Ստեպլեռի ամրակ N10	ՄԱ	հատ	80	5	400	
	30197111	Ստեպլեռի ամրակ N24/6	ՄԱ	հատ	150	5	750	
	30197322	Ստեպլեռ մեծ	ՄԱ	հատ	1800	2	3600	
	30197331	Դակիչ	ՄԱ	հատ	2500	3	7500	
	22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	15	1500	
	30193700	Գրասեղանի թղթադարակ	ՄԱ	հատ	3800	1	3800	
	30192121	Գրիչ (կապույտ)	ՄԱ	հատ	100	50	5000	
	30192128	Գրիչ գելային (սև)	ՄԱ	հատ	150	12	1800	
	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	12	1800	
	30141210	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	4800	2	9600	
	30192133	Մատիտի սրիչ	ՄԱ	հատ	250	10	2500	
	24910000	Սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	450	60	27000	
	22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1400	2	2800	
	22851100	Արագակար զսպանակով	ՄԱ	հատ	550	2	1100	
	24911200	Սոսինձ-Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	350	10	3500	
	30199420	Նշումների թուղթ կպչուն	ՄԱ	հատ	250	35	8750	
	39263200	Շրջանառության գիրք (մուտք, ելք)	ՄԱ	հատ	700	1	700	
	39292510	Բանոն	ՄԱ	հատ	150	10	1500	
	30197234	Թղթապանակ-ռեգիստր լայն	ՄԱ	հատ	950	15	14250	
	30197234	Թղթապանակ-ռեգիստր նեղ	ՄԱ	հատ	950	5	4750	
	30192125	Մարկեր (սև, կարմիր, կապույտ, կանաչ)	ՄԱ	հատ	100	5	500	
	39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	500	5	2500	
	30192730	Ներդիր (Ֆայլ)	ՄԱ	տուփ	1000	10	10000	
	30197220	Գրաս ամրակ	ՄԱ	տուփ	150	7	1050	
								600000
	4267	39831240	Տնտեսական և մաքրիչ նյութեր	ՄԱ	դրամ			374900
		33621641	Ակոզել 950մլ	ՄԱ	հատ	4100	7	28700
		33621641	Ակոզել 1լ	ՄԱ	հատ	3200	10	32000
33141212		Ախտահանիչ 330մլ	ՄԱ	հատ	600	10	6000	
33141129		դիմակ	ՄԱ	հատ	50	100	5000	
18421140		ծեռնոց	ՄԱ	տուփ	4900	3	14700	
39831245		Հեղուկ օճառ Teo	ՄԱ	հատ	800	29	23200	
39831245		Հեղուկ օճառ Нав Саd	ՄԱ	հատ	350	8	2800	
39831245		Հեղուկ օճառ Naturelle	ՄԱ	հատ	500	3	1500	
33761000		Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	60	7800	
39831247		Մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	1200	15	18000	
18421130		Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	զույգ	200	14	2800	
39831282		Շոր սեղանի	ՄԱ	հատ	350	15	5250	
39811300		Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	800	14	11200	
39831242		Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	400	14	5600	
39835000		Շվաբր հարթ	ՄԱ	հատ	5200	1	5200	
39833400		Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	850	15	12750	
39831282		Շոր միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	900	2	1800	
39831282		Շոր միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	600	10	6000	

39831240	Ժապել	ՄԱ	հատ	250	20	5000
39835000	Շվաբր դոլյով, պտտվող մեխանիզմով	ՄԱ	հատ	8500	1	8500
39813000	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	300	14	4200
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	380	45	17100
						800000
31521200	Լամպ LED	ՄԱ	հատ	550	4	2200
31221180	Պատրոն սև	ՄԱ	հատ	150	4	600
31331270	Լար հոսանքի 2*1.5 ստանդարտ	ՄԱ	մետր	160	20	3200
31331310	Կարել կանալ 12*12մմ 2.0մ սպիտակ	ՄԱ	հատ	200	3	600
44511700	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
31331280	Լար հոսանքի 2*2.5 ստանդարտ	ՄԱ	մետր	240	14	3360
44211610	Անկյունակ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44163200	Անցում լատուևե	ՄԱ	հատ	900	1	900
42121190	Պոմպ ջրի	ՄԱ	հատ	14500	1	14500
31211180	Ավտոմատ ջրի պոմպի	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
44423600	Պակլի	ՄԱ	հատ	400	1	400
44112800	Ճկախողովակ ծորակի սովորական	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
31521200	Լամպ LED	ՄԱ	հատ	500	5	2500
31684400	Վարդակ I 1տեղ	ՄԱ	հատ	600	1	600
44211610	Անկյուն	ՄԱ	հատ	50	4	200
44211610	Անկյուն	ՄԱ	հատ	40	4	160
44163200	Անցում	ՄԱ	հատ	60	4	240
42131100	Փական ռադիատորի	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
42131360	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	100	3	300
44163200	Անցում ամերիկական	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
44611450	Խցան մարտկոցի, կախիչով	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
44163200	Անցում	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44423600	Պակլի	ՄԱ	հատ	400	1	400
44621100	Ջեռ. մարտկոց	ՄԱ	հատ	3300	10	33000
44163140	Խողովակ	ՄԱ	մետր	450	4	1800
31221200	Վարդակի անցում 3 տեղով	ՄԱ	հատ	650	1	650
42131100	Փական	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
44211610	Անկյուն լատուևե	ՄԱ	հատ	600	1	600
44163200	Անցում	ՄԱ	հատ	60	6	360
44163200	Անցում	ՄԱ	հատ	50	1	50
44163200	Անցում	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
42131100	Փական ռադիատորի	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
30192210	Իզոլենտ	ՄԱ	հատ	150	2	300
44521230	Ամրակ սկոբ	ՄԱ	տուփ	500	1	500
44190000	Բաժանման տուփ դրսի քառ.	ՄԱ	հատ	300	1	300
31321260	Լար հոսանքի	ՄԱ	մետր	240	25	6000
44520000	Կռուչով կախիչ ջահի ռեզրով	ՄԱ	հատ	80	85	6800
44190000	Դյուբել պլաստմասե	ՄԱ	հատ	4	100	400
39541110	Պարան վուշի	ՄԱ	մետր	100	100	10000
31510000	Շիկացման Լամպ	ՄԱ	հատ	100	6	600
31520000	Առաստաղի լույս լարով	ՄԱ	հատ	3000	6	18000
39221130	Հյուսիսի բաժակ	ՄԱ	հատ	2250	7	15750
39190000	Պաստառ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
44163200	Անցում	ՄԱ	հատ	150	1	150
44411742	Բաշնկի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
42131490	Սիֆոն Գոֆրե	ՄԱ	հատ	2400	1	2400
30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
33651243	Պակլի	ՄԱ	հատ	400	2	800
44163420	Մուֆտ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44163130	Ճկախողովակ ծորակի	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	5500	2	11000
39190000	Պաստառ ինքնակաշուն	ՄԱ	մետր	1000	4	4000
31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
19431700	Թել տուփի սպիտակ	ՄԱ	կգ	1600	2	3200
44411741	Պապլավոն բաշնկի	ՄԱ	հատ	3600	1	3600
42131490	Սիֆոն Գոֆրե	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
19642200	Ցելոֆան	ՄԱ	մետր	200	35	7000
44192610	Մեխ	ՄԱ	կգ	800	1	800
44141200	Պլանկա-ռեյկա	ՄԱ	հատ	200	20	4000
31521210	Լամպ LED	ՄԱ	հատ	500	10	5000
42131470	Միջուկ կես պտուկտ	ՄԱ	հատ	450	1	450

	38411200	ջերմաչափ հեռահար	ՄԱ	հատ	16020	1	16020
	44423680	Հատուկ նպատակային նյութերի գումար	ՄԱ	դրամ			572210
ԾԱՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							1743600
4212	65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ գիշերային	ԲԸԱՀ	ԿՎտ		1	300000
	65210000	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	հատ		1	800000
4213	65111000	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	հատ		1	343600
4213	90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	խմ		1	150000
4214	64211100	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի ծառայություններ	ՄԱ	հատ		2	150000
							228800
4239	50531100	Ջեռուցման կաթսայի նորոգման և սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
	79000000	Գունավոր տպագրություն	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
	72250000	ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն	ՄԱ	դրամ			221800
							200000
4241	79631400	Մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			154400
	50531110	Ջեռուցման համակարգի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
	76131100	գազասպասարկման համակարգի տեխ. սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	5600	1	5600
							71200
4252	50311250	քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2200	4	8800
	72500000	համակարգիչների սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
	50311250	քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ			26400
	72500000	համակարգիչների սպասարկում	ՄԱ	դրամ			27000
							500000
5122	39000000	վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ			472000
	38411200	ջերմաչափ հեռահար	ՄԱ	հատ			28000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							4743600

Կազմեց հաշվապահ՝ *Sheef* Ն. Հովհաննիսյան